

Stavební úpravy stávajícího objektu objektu společenského centra SÝPKA  
 D1.3. Silnoproudá elektroinstalace NN - 1.NP  
 Projektová dokumentace pro výběr dodavatele

**Soupis montážního materiálu - Elektroinstalace**

Název	Pocet J		
Položky v soupise materiálu			
<b>Svítlidla</b>			
Rozmístění hlavních svítidel bylo určeno projektantem			
Typ C			
Svítlidlo nástěnné, - viz katalogový list	6 ks	6 318	37 908 Kč
Typ D			
Svítlidlo zapuštěné LED 17W 4000K, IP 42, kruhové	6 ks	516	3 096 Kč
Typ N			
Svítlidlo nouzové LED 3W/3hod., piktogram, IP65, se signalizací stavu	6 ks	1 922	11 532 Kč
Typ N1			
Svítlidlo nouzové LED 3W/3hod., do pohledu, IP21, se signalizací stavu	2 ks	1 589	3 178 Kč
Ceny svítidel včetně zdrojů, montáže a nezbytného příslušenství			
Svítlidlo nástěnné, - viz katalogový list	4 ks	6 319	25 276 Kč
Montáž + doprava	4 hod	357	1 428 Kč
<b>Cena celkem</b>			<b>82 418 Kč</b>
			<b>bez DPH</b>